

### پایان فروش ویندوز ۳۲ بیتی به شرکت های سازنده رایانه

مایکروسافت از متوقف شدن فروش ویندوز ۳۲ بیتی به شرکت های سازنده انواع رایانه خبر داده است. البته قرار نیست مشکلی برای کاربران فعلی ویندوزهای ۳۲ بیتی ایجاد شود.

فارس - ویندوز ۱۰ هم مانند نسخه های قبلی این سیستم عامل در دو نسخه ۳۲ بیتی و ۶۴ بیتی عرضه شده و نسخه ۶۲ بیتی قابلیت ها و توانمندی های بیشتری دارد. اما همزمان با به پایان رسیدن عصر پردازنده های ۳۲ بیتی، مایکروسافت قصد دارد نسخه ۳۲ بیتی این سیستم عامل را دیگر در اختیار شرکت های سازنده رایانه قرار ندهد. این شرکت از سازندگان رایانه در جهان خواسته تا در تولیدات خود تنها از نسخه ۶۴ بیتی ویندوز ۱۰ استفاده کرده و از نصب نسخه ۳۲ بیتی این سیستم عامل خودداری کنند. در عین حال پشتیبانی از ویندوز ۳۲ بیتی و عرضه وصله های امنیتی به روز رسانی برای آن ادامه می یابد. نسخه ۳۲ بیتی ویندوز ۱۰ محدودیت های متعددی دارد و از جمله تنها از ۳.۲ گیگابایت رم پشتیبانی می کند و قابلیت ها و امکانات امنیتی آن کمتر است.

### دستگیری هک های عامل حمله به بیمارستان ها در رومانی

چند هکر که در حال برنامه ریزی برای حمله به تعدادی بیمارستان و نصب باج افزار بر روی رایانه های آنها بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

فارس - هک های رومانیایی دستگیر شده قصد داشتند ایمیل هایی را با مضمون بیماری کرونا برای کارکنان بیمارستان های رومانی ارسال کنند و این ایمیل ها را آلوده به باج افزار کنند و در فعالیت این بیمارستان ها اختلال ایجاد کنند.

پلیس رومانی سه هکر را در ارتباط با همین تخلفات در این کشور دستگیر کرده و فرد چهارمی نیز در جمهوری مولداوی شناسایی و دستگیر شده است. این چهار نفر موسس یک گروه هکری به نام پنتاگارد بوده اند.

افراد یاد شده بدافزاری را نیز برای دسترسی به تروجان خود از راه دور ابداع کرده اند و سابقه اقداماتی مانند حملات هکری به وب سایت ها و سواستفاده از آسیب پذیری های آنها برای سرقت اطلاعات حساس را داشته اند. آنها قصد داشتند با قفل کردن اطلاعات ذخیره شده بر روی رایانه های بیمارستان ها با استفاده از باج افزار خود و درخواست پول برای ممکن کردن دسترسی مجدد به این اطلاعات به کسب درآمد بپردازند.

# دستور کار ارتباطات تا سال ۲۰۳۰ مشخص شد



آنان، چه کارهایی می توانند به اجرا آورند. این فناوری ها و نوآوری های جدید، توان بالقوه و خیلی زیادی را برای پیشرفت بشر به وجود می آورند؛ و ابزارهای قدرتمندی را نیز برای نبل به تک تک اهداف توسعه پایدار، در اختیار ما قرار می دهند.

تقریباً نیمی از جمعیت جهان هنوز از اینترنت استفاده نمی کنند و رشد کلی دسترسی به اینترنت، کند است. ما برای این که بتوانیم همگان را به اقتصاد دیجیتالی جهانی متصل سازیم، نیازمند هماهنگی بیشتر و چند برابر کردن تلاش هایمان در این زمینه هستیم و لازم است برای کسانی که به این موهبت دست یافته اند، تضمین دهیم، در این زندگی پر از امکانات ارتباطی که دارند، از امنیت، اطمینان و سلامت کافی برخوردار باشند.

بیا باید تا به مناسبت روز جهانی مخابرات و جامعه اطلاعاتی و به خاطر این دهه جدید، میوه های فناوری اطلاعات و ارتباطات را برای شتاب دادن به رشد اجتماعی، اقتصادی، محیط زیست پایدار، توسعه فراگیر و همگانی و همه جایی، به کار گیریم.»

سازمان ملل متحد، در راستای توسعه پایدار است. من از شما دعوت می کنم تا به جهانیان نشان دهید فناوری های نوینی مانند نسل پنجم تلفن همراه (5G)، زندگی مردم و آسان سازی توسعه اجتماعی و اقتصادی

دبیرکل اتحادیه جهانی مخابرات (ITU) در پیامی همزمان با روز جهانی ارتباطات، برنامه موسوم به دستور کار ارتباطات تا سال ۲۰۳۰ را برای کشورهای عضو این اتحادیه اعلام کرد.

**پژوهشگاه فاوا -** هولین ژائو دبیر کل اتحادیه بین المللی مخابرات در پیامی روز جهانی ارتباطات را تبریک گفت.

در این پیام آمده است: «ملت ها و اعضای خانواده اتحادیه جهانی مخابرات (ITU) در سراسر جهان، در روز بیست و هفتم از دیهشت ماه هر سال، مراسمی را به نام سالروز جهانی مخابرات و جامعه اطلاعاتی، برگزار می کنند.

امسال از همه شما اعضای این اتحادیه می خواهم که با من همراه شوید تا برنامه موسوم به «دستور کار ارتباطات تا سال ۲۰۳۰» اتحادیه جهانی مخابرات» را به پیش ببریم.

این دستور کار، در برگیرنده یک دیدگاه مشترک جهانی برای از بین بردن شکاف یا نابرابری دیجیتالی میان جوامع و استفاده از توان فناوری اطلاعات و ارتباطات (فاوا) در زمینه پشتیبانی از دستور کار ۲۰۳۰

## باج گیری ۴۲ میلیون دلاری از شرکت حقوقی با تهدید ترامپ



عنوان رئیس جمهور را غیرممکن کند. در عین حال برخی منابع مطلع می گویند ترامپ هرگز مشتری خدمات حقوقی GSMS نبوده است و این تهدید توخالی تنها برای فشار بیشتر بر این شرکت حقوقی صورت گرفته است.

است، پرداخت نشود، تمامی این اطلاعات را منتشر کرده و رسوایی به بار می آورد.

هک های REVIL اطلاعات مذکور را هفته گذشته و قبل از رمزگذاری آنها سرقت کرده اند. از جمله مشتریان شرکت حقوقی مذکور که اطلاعات آنها سرقت شده می توان به فیس بوک، مدونا، التون جان، لیدی گاگا، ماریا کری، جسیکا سیمپسون و دهها چهره مشهور دنیای هنر و ورزش در آمریکا اشاره کرد.

شرکت حقوقی GSMS این رویداد را تأیید کرده و از بررسی موضوع خبر داده است. هکرها به GSMS برای مذاکره و پرداخت باج ۴۲ میلیون دلاری یک هفته وقت داده اند. آنها

یک گروه هک، شرکتی حقوقی در آمریکا را به افشای اسناد مسروقه از آن که گفته می شود بخشی از آنها حاوی اطلاعاتی در مورد دونالد ترامپ نیز هست، تهدید کرده اند.

مهر - گروه REVIL که به علت سرقت اسناد حساس و باج گیری از مالکان آنها در فضای مجازی شهرت دارد، یک شرکت حقوقی در نیویورک را تهدید به افشای فایل های مهمی کرده که از آن به سرقت برده است.

این فایل ها حاوی داده های مهمی در مورد افراد مشهور مشتری شرکت حقوقی Grubman Shire Meiselas & Sacks (GSMS) هستند. REVIL تهدید کرده اگر باج مدنظر آنکه برابر با ۴۲ میلیون دلار

## کمپین #مداد\_نارنجی

### با هدف جمع آوری پک های تحصیلی برای کودکان تحت پوشش

روزم تحریرش با من!

پک ابتدایی ۱۸ تومان

پک راهنمایی ۱۵ تومان

پک دبیرستان ۱۵ تومان

یک مداد برای خلق یک لبخند کافیه

شماره حساب: ۲۳۳۶۷۰۳۳۹ شماره کارت: ۵۰۰۵-۷۰۰۰-۳۳۷۷-۶۱۰۴

www.Dmngo.ir @Dmngo.ir Call: ۴۲۰۷۳ @prdmngo

## دستامون دور شده و قلبامون نزدیک

تو این روزها به خاطر حفظ سلامتی خودمون و عزیزانمون مجبوریم از هم دور بمونیم. کودکان محک اما سال های ساله که این فاصله اجتماعی رو رعایت می کنن تا هر چی زودتر به سلامتی برسند و پیش خانواده و دوستانشون برگردن. اونا یاد گرفتن با اینکه عزیزانشون رو نمی بینن اما خیلی قدرتمند مبارزه کنن. مثل الان که کرونا به همه ما یاد داده که با وجود دور شدن دستامون، قلبهامون رو به عزیزانمون نزدیکتر کنیم. محک که همیشه دغدغه سلامتی جامعه رو داره، در این مدت هم برای کنترل این بیماری تلاش کرد تا با ایجاد فاصله اجتماعی برای کودکان مبتلا به سرطان، نیکوکاران، داوطلبان و کارکنان، سلامتی اونهارو حفظ کنه.

توی این روزهای سخت از راه دور همراهشون باشین چون درمان فرزندان محک در هیچ شرایطی نمی تونه متوقف بشه.

روش های حمایت از کودکان محک: شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۵۵۹۰ شماره حساب: ۰۲۱-۲۳۵۴۰ \* ۷۳۳ \* ۲۳۵۴۰ #

ماحک-charity.org